

Årsredovisning

SolidLift Holding AB

556740-1137

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars Håkan Gustafsson
2023-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utveckling, konstruktion och konsultverksamhet inom hissbranschen. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har resterande aktier sålts i SafeLine Sweden AB.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	189	991	1 686	1 650
Resultat efter finansiella poster	65 399	3 051	-16 643	17 831
Soliditet %	100	100	99	99

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	37 562 171	3 051 559
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-19 500 000	
- Balanseras i ny räkning		3 051 559	-3 051 559
- Årets resultat			65 399 066
- Belopp vid årets utgång	100 000	21 113 730	65 399 066

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	21 113 730
Årets resultat	65 399 066
Summa	86 512 796

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	86 512 796
Summa	86 512 796

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	188 680	990 994
Övriga rörelseintäkter	613 520	680 219
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	802 200	1 671 213
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 471 447	-1 445 493
Personalkostnader	-1 591 633	-1 132 439
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-67 055	-53 375
Summa rörelsekostnader	-3 130 135	-2 631 307
Rörelseresultat	-2 327 935	-960 094
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	240 000	185 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	67 980 212	3 757 428
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	23 860	69 225
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-517 071	0
Summa finansiella poster	67 727 001	4 011 653
Resultat efter finansiella poster	65 399 066	3 051 559
Resultat före skatt	65 399 066	3 051 559
Årets resultat	65 399 066	3 051 559

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		182 789	181 448
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		182 789	181 448
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	16 493 230	17 887 690
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	33 000	33 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	4 204 684
Andra långfristiga fordringar	6	33 374 929	12 400 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		49 901 159	34 525 374
Summa anläggningstillgångar		50 083 948	34 706 822
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 862 700	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 862 700	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		2 023 178	20 000
Övriga fordringar		655 390	621 148
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		153 692	287 142
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 832 260	928 290
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		32 115 972	5 260 799
<i>Summa kassa och bank</i>		32 115 972	5 260 799
Summa omsättningstillgångar		36 810 932	6 189 089
SUMMA TILLGÅNGAR		86 894 880	40 895 911

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	21 113 730	37 562 171
Årets resultat	65 399 066	3 051 559
<i>Summa fritt eget kapital</i>	86 512 796	40 613 730
Summa eget kapital	86 612 796	40 713 730
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	196 449	0
Skatteskulder	116	145
Övriga skulder	10 356	55 360
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	75 163	126 676
Summa kortfristiga skulder	282 084	182 181
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	86 894 880	40 895 911

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i koncernföretag 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	37 042 521	53 253 153
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Aktieägartillskott	-	49 368
Återbetalning aktieägartillskott	-1 394 460	-16 260 000
Utgående anskaffningsvärden	35 648 061	37 042 521
Ingående nedskrivningar	-19 154 831	-19 154 831
Utgående nedskrivningar	-19 154 831	-19 154 831
Redovisat värde	16 493 230	17 887 690

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	559 785	559 785
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Avyttring	-526 785	0
Utgående anskaffningsvärden	33 000	559 785
Ingående nedskrivningar	-526 785	-526 785
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Återföring av tidigare års nedskrivningar	526 785	-
Utgående nedskrivningar	0	-526 785
Redovisat värde	33 000	33 000

Under 2022 har värdet i aktierna i HEC skrivits bort, på grund av konkurs.

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 204 684	290 250
	Tillkommande tillgångar	-	3 914 434
	Försäljningar	-4 204 684	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	4 204 684

Under 2022 har den resterande delen av aktierna sålts i SafeLine Sweden AB

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 400 000	2 000 000
	Tillkommande fordringar	21 492 000	10 400 000
	Nedskrivning kapitalförsäkring	-517 071	0
	Utgående anskaffningsvärden	33 374 929	12 400 000

Not 7	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
	Borgensåtagande till förmån för koncernföretag	2 000 000	2 000 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Lars Håkan Gustafsson
Lars Håkan Gustafsson
2023-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-06-27

Linus Mikael Nilsson
Linus Mikael Nilsson
Auktoriserad revisor
